
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010101/19/035
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2020 a
las 16:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de protectores para las partes con esquinas con ángulos vivos en el
parking del ICMM

Presupuesto base de licitación
Importe 6.160,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.090,97 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/19 al 13/11/19

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Herme Dis S.L.
NIF B81126096

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.090,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.160,07 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 17/10/19

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VluAqUA85DRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004874933 |  2020-738280 | Wed, 22 Jan 2020 16:14:03:077 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118194419624413978101462057395510414105 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VluAqUA85DRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

